2023年 11月吉日

                                                                     ユニテックフーズ株式会社

PROTEIN JAPAN 2023 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度弊社は『PROTEIN JAPAN 2023』に出展致します。下記に、弊社の展示概要をご案内申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

記

 1．会場 東京ビッグサイト国際展示場  南 3・4ホール  【S3-1-2】

 2．日時 11月 28日(火)～11月 30日(木）  10：00～17：00

3．展示概要

マッスルコラーゲンのご紹介

     ルスロ社コラーゲンペプチド Peptan及び Colartixをブレンドした怪我予防・回復タンパク素材

     スポーツをする人に、効率よく怪我せず身体を鍛えるために必須なタンパク補給源となります。

     ・筋肉/腱/靭帯の保護   ・怪我の発症率の減少

     ・筋肉痛の改善       ・ホエイプロテインとの組み合わせで筋損傷の回復促進

マッスルコラーゲンプロテインのご紹介

アスリートに特化したマッスルコラーゲン配合ホエイプロテイン粉末

アスリートの怪我の発症率を低減させます。

・怪我予防・回復促進

・Informeｄ Sports認証取得（アンチドーピング）

・造粒加工で高い溶解性

・ホエイプロテイン＆コラーゲンで 18gのタンパク訴求

以上